
STANDARDISERTE EUROPEISKE OPPLYSNINGER OM FORBRUKERKREDITT 

 

1. Kreditgiverens navn og kontaktopplysninger 

Kredittyter 
Organisasjonsnummer  
Adresse  
 
Webadresse 

Gothia Finans AS  
994 210 130 
Postboks 154 Furuset 
1001 Oslo 
www.gothiagroup.com  

 

2. Beskrivelse av kredittproduktets viktigste egenskaper 

Type kreditt Løpende kreditt; annuitetslån.  

Samlet kredittbeløp og vilkår for utnyttelse av 
kreditten 

Kredittbeløpet kan variere avhengig av antall kjøp du gjør, 
og størrelsen på disse. Din sammenlagte kredittramme 
bestemmes på grunnlag av den kredittvurderingen som 
gjennomføres ved hvert enkelt kjøp. Kredittrammen kan 
også påvirkes av i hvilke nettbutikker du velger å handle. 

Kredittavtalens varighet Kreditten løper inntil videre. 

Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge 
avdragene blir fordelt 

Avdrag skal betales med minimum 100,- pr. måned, eller 
med et høyere beløp som fremkommer som ”minimum to 
pay” på din månedsfaktura. Dette beløpet avhenger av i 
hvor stor kreditt du har valgt å benytte. Avdraget beregnes i 
følgende rekkefølge:  
1. Avgifter 2. Rente 3. Restsaldo 

 

3. Kredittens kostnader 

 Lånerenten Gjeldene lånerenten er pr. i dag 1,63 % pr. måned av  
kreditt beløpet. Gothia kan velge å justere renten opp eller 
ned ved endringer i det generelle rentenivået, eller som 
følge av endrede rammebetingelser. 

Effektiv rente pr. år Dersom du for eksempel låner kr. 15 000,- og deler opp 
betalingene over 12 måneder med en månedsavgift på kr. 
25,- vil den effektive renten utgjøre 28,31 %. 

Krav til å tegne en forsikring som sikrer din 
kreditt? 
 
Krav til noen annen tilleggstjeneste? 

Det finnes ingen krav til å tegne en forsikring, eller annen 
tilleggstjeneste for å kunne inngå en kredittavtale. 

Kostnader for kreditten Du betaler en avgift ved opprettelse av kredittavtalen som 
skal dekke Gothia sine kostnader for å etablere din konto. 
Denne avgiften kalles et ”Etableringsgebyr” og beløpet er 
på kr. 95,-. 

Kostnader ved for sen eller uteblitt betaling  Dersom Gothia sender en påminnelse påløper det en 
påminnelsesavgift på kr. 61,-. Dersom kravet blir oversendt 
til inkasso vil ytterligere omkostninger påløpe, og din konto 
hos Gothia vil avvikles. 

 

4. Andre viktige rettslige aspekter 

Angrerett Du har alltid rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom 
på 14 dager. Det koster deg ingen ting utover den renten 
som allerede har påløpt for den tiden du har benyttet 
kreditten. 

Tilbakebetaling før tiden Du kan når som helst tilbakebetale kreditten helt eller delvis 
uten at ekstra kostnader påløper. For eksakt informasjon 
om restbeløp ta kontakt med Gothia kundeservice på 
telefon 22 87 89 70, eller kundeservice@gothiagroup.com. 



Informasjonsøk i database Kredittvurdering gjøres via kontroll i Gothia sine interne 
registre, og/ eller gjennom kontroll i eksternt kreditt-
opplysningsselskap. Dersom Gothia gjennomfører 
kredittkontrollen ved hjelp av eksternt kreditt-
opplysningsselskap vil du få informasjon om hvilket selskap 
som har gitt informasjonen, og hvilken kredittinformasjon 
som er levert. Dette gjelder uansett om det gis kreditt eller 
ikke. 

Rett til et utkast av kredittavtalen Du har rett til på anmodning og uten omkostninger å få et 
eksemplar av utkastet til kredittavtalen. Ta i så fall kontakt 
med kundeservice på telefon 22 87 89 70. 

 
5. Tilleggsopplysninger ved fjernsalg av finansielle tjenester 

Vedrørende klageadgang Vedrørende klage ta kontakt med Gothia på adressen 
under: 
Gothia Finans AS  
Kundeservice 
Postboks 154 Furuset  
1001 Oslo 

Språk Avtalevilkår og annen relevant informasjon finnes på norsk. 

Gjeldene lovgivning Norsk lov gjelder for tolkning av kredittavtalen. 

Rett til å overdra gjelden Gothia har rett til å overdra og/ eller pantsette gjelden. 

 

  



VILKÅR FOR PayByBill delbetaling: 

 

1. Hvem kan delbetale? 

Du må være 18 år, ha norsk personnummer og ha en adresse i folkeregisteret. Adressen kan ikke 
være en postboksadresse. 
Ved å velge delbetaling samtykker du i at Gothia innhenter kredittopplysninger om deg. Mulighet for 
delbetaling er betinget av en tilfredsstillende kredittsjekk. 

 

2. Månedsbeløp og aktivering av konto 

Du inngår en kontoavtale med Gothia ved å akseptere kontovilkårene elektronisk enten direkte i 
webbutikken eller på paybybill.gothiagroup.com. Deretter må du betale det angitte aktiveringsbeløpet 
første gangen du får en faktura fra Gothia. Hver måned vil du få tilsendt en faktura med et definert 
minimumsbeløp kalt ”minimum to pay”. 
Gothia sine betalingsvilkår for delbetaling er basert på at du betaler et angitt minimumsbeløp hver 
måned, men du kan alltid betale mer enn dette. 
Dersom du har inngått en kontoavtale med Gothia gjelder denne avtalen også neste gang du handler 
i samme webbutikk. Neste gang du handler kan du velge å betale gjennom din allerede etablerte 
konto hos Gothia, eller du kan betale med vanlig faktura.  

 

3. Betaling 

Gothia sender deg en faktura hver måned, og du kan også be om en betalingsfri måned se pkt. 5 
under. På månedsfakturaen fremgår ”minimum to pay” beløpet. Du velger selv om du vil betale det 
angitte minimumsbeløpet eller et høyere beløp. Du kan når som helst betale hele din restsaldo til 
Gothia uten at det påløper ytterligere kostnader.  

 

4. Hva koster det? 

Du betaler kostnader og renter. Kostnaden begrenser seg til de utgifter Gothia har for å etablere din 
konto, og består av et etableringsgebyr på kr. 95,- og et månedlig administrasjonsgebyr på kr. 25,-. 
Etableringskostnaden er en engangsutgift som du betaler når din konto blir etablert. 
I tillegg til dette betaler du en månedlig rente på (p.t.) 1,63 % av kredittbeløpet. Renten kapitaliseres 
hver måned. 
Eksempel på hva som blir effektiv rente ved forskjellige lånebeløp 
 

Lånebeløp Kr. 15 000 Kr. 10 000 Kr. 5 000 

Effektiv rente    28,31 %        31,25 %        40,16 % 

 
Renten vil kunne bli justert ved endringer i det generelle rentenivået eller som følge av endrede 
rammebetingelser. 

 

5. Betalingsfrie måneder 

Du har, dersom betalingsvilkårene følges, rett til to betalingsfrie måneder pr. 12 måneder. Mellom 
hver betalingsfrie måned må du ha overholdt dine betalingsforpliktelser i minst fire måneder. Den 
første betalingsfrie måneden kan du få tidligst etter at du har foretatt fire månedsbetalinger med 
”minimum to pay”. Renter og omkostninger påløper i betalingsfrie måneder. For å kunne benytte deg 
av betalingsfri måned må du ta kontakt med Gothia senest to uker før betalingen skal være mottatt av 
Gothia. 

 

6. Forsinket betaling 

Ved forsinket betaling vil det påløpe en påminnelsesavgift i henhold til de til enhver tid gjeldende lover 
og forskrifter. I tillegg vil det bli beregnet renter etter lov om renter ved forsinket betaling.  
Ved uteblitt betaling vil hele kravet bli oversendt til inkasso, og din konto hos Gothia vil avvikles. 

 

7. Når kan jeg betale gjelden? 

Du kan når som helst gjøre opp gjelden din ved å innbetale utestående saldo. Dette koster deg 
ingenting ekstra. I motsatt fall løper kontoen til kredittbeløpet er fullt nedbetalt. Du velger selv om du 



vil betale MTP eller et høyere beløp. 

 

8. Rett til å overdra gjelden 

Gothia har rett til å overdra og/eller pantsette gjelden. 

 

9. Informasjon 

Gothia vil sende informasjon til deg via e-post. Dette vil bli gjort til den e-post adressen du har oppgitt 
i din kontakt med Gothia. Du er selv ansvarlig for at du har en e-post Gothia kan nå deg på. Gothia 
forbeholder seg retten til også å sende informasjon til din folkeregisteradresse. 

 


